
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
      

ZARZĄDZENIE NR 56/2020 

z dnia 18 września 2020 roku 

w sprawie Regulaminu Uczestnictwa w Wydarzeniach Artystycznych Organizowanych przez 

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2020.85 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się Regulamin Uczestnictwa w Wydarzeniach Artystycznych Organizowanych przez 

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina. 

 

§ 2. 

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Kanclerza UMFC do podjęcia działań w celu zapewnienia odpowiednich 

warunków w związku z orgaznizowanymi przez UMFC wydarzeniami artystycznymi, w celu 

ograniczenia zagrożenia związanego z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, w 

szczególności w zakresie bezpieczeństwa, dezynfekcji,  utrzymania higieny stref dla publiczności 

oraz zaplecza oraz innych koniecznych środków ochrony przewidzianych przez obowiązujące w 

tym przedmiocie przepisy prawa oraz wytyczne właściwych organów i służb. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

 

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


